Nº 181, terça-feira, 22 de setembro de 2015 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015092200053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 481, DE 18 DE SETEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 50, de
17/9/2015, da Divisão de Saúde Complementar, resolve:

1 - Dispensar o servidor EDUARDO HIDEKI SONE, código
44589, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Saúde Complementar.

2 - Designar o servidor EDUARDO HIDEKI SONE, código
44589, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Supervisor da Seção de Informações e Gestão de
Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão de Saúde Complementar, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Edylson Martins de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 482, DE 18 DE SETEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 50, de
17/9/2015, da Divisão de Saúde Complementar, resolve:

1 - Dispensar o servidor EDUARDO HIDEKI SONE, código
44589, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de subs-
tituto legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Informações e Gestão de Contratos, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Saúde Com-
p l e m e n t a r.

2 - Designar a servidora MARCIA ALVES DE SOUSA,
código 42280, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal Regional
Federal da 1ª Região, para exercer o encargo de substituta do titular
da função comissionada de Supervisor da Seção de Informações e
Gestão de Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Divisão de Saúde Complementar, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 483, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 105, de
16/9/2015, da Secretaria-Geral Judiciária;

. considerando o constante do memorando nº 86, de
18/9/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

1 - Dispensar o servidor PAULO MARQUES CARVALHO,
código 45915, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria-Geral Judiciária.

2 - Designar o servidor PAULO MARQUES CARVALHO,
código 45915, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Jenner José Guimarães Mo-
rais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO